Istituto Comprensivo Statale NOSSIDE-PYTHAGORAS-MOSCATO - C.F. 92081130806 C.M. RCIC86900V - AC27F67 - Uff.Protocollo
Prot. 0001511/U del 25/09/2024 20:20 IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF

\
“> || MIM N
-
Ministero dell'lstruzione - >
: N

e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NOSSIDE - PYTHAGORAS - MOSCATO”

Scuola dell’infanzia - Primaria- Secondaria di | Grado - C.M. RCIC86900V

Sede legale: Via Salita Aeroporto, s.n.c. - 89131 Reggio Calabria - Tel.0965/682157
C.F. n. 92081130806 - C.U. UFUMT3 - DX PEO: rcic86900v@istruzione.it — >< PEC: rcic86900v@pec.istruzione.it - Sito web: www.icnossidemoscato.edu. it

Prot. n. vedi segnatura Reggio Calabria, Ii vedi segnatura

A tutti i Docenti

Ai Genitori degli alunni della Scuola Primaria

Ai Genitori degli alunni delle classi prime della Scuola Secondaria di | grado
Agli atti e all’ Albo dell’Istituto

Al sito web http://www.icnossidemoscato.edu.it

Al DSGA Dott.ssa Giuseppina Vigna

Oggetto: Somministrazione prove d’ingresso Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado dell’l.C. “Nosside —
Pythagoras — Moscato” di Reggio Calabria

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PRESO ATTO delle indicazioni dei Dipartimenti disciplinari dell’Istituto, le prove di ingresso per classi parallele e per
ogni disciplina;
VISTE le Linee guida, la normativa di riferimento e gli atti d'ufficio;

Tutto cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto
DISPONE

1. Le prove saranno somministrate nel periodo 01/10/2024 — 11/10/2024.

2. Leclassi coinvolte per ordine di scuola saranno le seguenti:
e classi prime della Scuola Secondaria di | grado;
e tutte le classi della Scuola Primaria.

3. I docenti somministratori saranno gli stessi docenti delle discipline, che in orario di servizio nelle classi, provvederanno
allo svolgimento delle prove.

4. Alle alunne e agli alunni con Bisogni Educativi Speciali saranno garantiti tempi aggiuntivi e I’eventuale uso di
strumenti compensativi e/o misure dispensative.

5. Lavalutazione delle prove d’ingresso ha valore diagnostico e pertanto gli esiti, se pur riportati nel registro personale,
non verranno considerati ai fini della valutazione disciplinare.

6. Per effettuare le copie delle prove i Docenti potranno recarsi in maniera autonoma presso le seguenti sedi:
e sede Moscato, a cui accederanno i Docenti dei plessi:

Scuola Primaria Moscato

Scuola Primaria Arangea

Scuola Primaria Oliveto

Scuola Primaria Santa Venere

Scuola Primaria Terreti

Scuola Secondaria di I grado “Pythagoras” — Plesso Gallina ed Oliveto

. sede Nosside, a cui accederanno i Docenti dei plessi:
a.  Scuola Primaria Nosside

Scuola Primaria Sant’Elia

Scuola Primaria Saracinello

Scuola Secondaria di I grado “Pythagoras” — Plesso Alvaro

AGENZIA NAZIONALE IND ﬁ%ﬁﬂ%ﬁg ’ |=|.|'|'|.|5K,ALA
ERASMUS +[T:T =2

o Ao T

o o

ridge

English Qualifications

PHRR ISTRUZIONE

.- 2
Pagina 1 di 2



mailto:rcic86900v@istruzione.it
mailto:rcic86900v@pec.istruzione.it
http://www.icnossidemoscato.edu.it/
http://www.icnossidemoscato.edu.it/

Ministero dell'lstruzione
e del Merito

Istituto Comprensivo ‘“Nosside - Pythagoras - Moscato” di Reggio Calabria g*g | I

I DSGA porra in essere le consequenziali azioni di natura amministrativa e contrattuale.

La pubblicazione sul sito web dell’Istituto ( http://www.icnossidemoscato.edu.it ), ai sensi della Legge n. 241/1990 e del D.
Lgs. 82/2005 “Codice Amministrazione Digitale”, ha valore di comunicazione e notifica a tutti gli interessati, non verra
effettuata alcun’altra comunicazione al personale interessato dell’Istituto Comprensivo Statale “G. Moscato” di Reggio
Calabria.

Il Dirigente scolastico
Ing. Antonino Giuseppe Ubaldini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93

We prepare for

English Qualifications

AGENZIA NAZIONALE IND Ic‘:I'OAIIE_ISIIAcg!\IZE ’ FUTngJﬁ
ERASMUS +1315 =

M= 2
Pagina 2 di 2


http://www.icmoscato.edu.it/
http://www.icmoscato.edu.it/

